Муниципальное образование  городской округ –город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения и оценки котировочных заявок

26 июня  2012 г.

                                                № 0187300005812000291-1

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель Единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд и нужд бюджетных учреждений города Югорска (далее комиссия):

1. Долгодворова Т.И. – заместитель главы администрации города Югорска;

Члены  комиссии:

2. Морозова Н.А. - советник главы города Югорска;

3. Ярков Г.А - заместитель директора департамента жилищно - коммунального и строительного комплекса;

4.Тельнова Н.А. – начальник контрольно-ревизионного отдела департамента финансов;

5. Абдуллаев А.Т. - начальник отдела по управлению муниципальным имуществом департамента муниципальной собственности и градостроительства

6. Захарова Н.Б. – начальник отдела муниципальных закупок управления экономической политики.

Всего присутствовали 6 членов комиссии, что составляет 60 % от общего количества членов.

Представитель заказчика: Нуркаева Татьяна Николаевна, заместитель директора по АХЧ МБОУ ДОД ДЮЦ «ПРОМЕТЕЙ».

1. Наименование предмета запроса котировок: поставка канцелярских товаров (запрос котировок для субъектов малого предпринимательства от 04 июня 2012 года №215, номер извещения на официальном сайте: 0187300005812000291).

2. Заказчик: Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей детско-юношеский центр «ПРОМЕТЕЙ». Почтовый адрес: 628260, Садовая ул., д. 13, г. Югорск, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.

3. Извещение о проведении запроса котировок было размещено на Официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов в сети Интернет (www.zakupki.gov.ru) «14» июня 2012 года.

4. Существенными условиями муниципального контракта, который будет заключен с победителем в проведении запроса котировок, являются следующие:

     4.1 Наименование, характеристики и объем товара – Приложение 1 к протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок.

      4.2  Сроки поставки (отгрузки) товара: в течение  10 (рабочих) дней  после подписания гражданско-правового договора.

      4.3  Срок и условия оплаты поставок товаров: расчеты  между  сторонами  производятся путем безналичного перечисления суммы договора на расчетный счет Поставщика в течение 10 рабочих дней после подписания акта приема-передачи товара, на основании представленной счет-фактуры и накладной.

    4.4 Максимальная  цена договора:  32 382 (тридцать две тысячи триста восемьдесят два) рублей 00 копеек.

    4.5 Источник финансирования: бюджет города Югорска на 2012 год.
    4.6 В цену товаров  должны быть включены расходы на перевозку, доставку  и выгрузку  товара по указанному  адресу, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и других обязательных платежей, включая НДС.

    4.7 Место поставки товара: Тюменская область, Ханты – Мансийский автономный округ – Югра, г .Югорск, ул. Садовая 13.

  5. До окончания срока, указанного в извещении о проведении запроса котировок  («25» июня 2012 г. 13 часов 00 минут) были поданы 3 (три) котировочные заявки, как это зафиксировано в «Журнале регистрации поступления котировочных заявок»:

	№

п/п
	Наименование
(для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица), участника размещения заказа
	Место нахождения (для юридического лица), место жительства (для физического лица)
	Время поступления котировочной заявки

	1
	Общество с ограниченной ответственностью

 «ПОЛЬМАР»
	620026, Россия, г. Екатеринбург, ул. Тверитина,44, пом.4
	25.06.2012

08 часов 21 мин.

	2
	Закрытое акционерное общество «Тюменская фабрика бумажных изделий»
	625048, Россия, город Тюмень, ул. 50 лет Октября 3/4
	25.06.2012

09 часов 17 мин.

	3
	Общество с ограниченной ответственностью ТК «Ювелис»
	Не указано
	25.06.2012

12 часов 53 мин.

6.Комиссия рассмотрела котировочные заявки на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, оценила ее и приняла на основании полученных результатов (Приложение 1 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок) следующее решение:

6.1. Отклонить котировочные заявки следующих участников размещения заказа:

	№

п/п
	Наименование
(для юридического лица),
фамилия, имя, отчество (для физического лица) участника размещения заказа
	Обоснование принятого решения

	2
	Общество с ограниченной ответственностью ТК «Ювелис»
	В соответствии с ч.3 ст.47 Федерального закона от 21.07.2005  №94-ФЗ заявка не соответствует требованиям, установленным в извещении  о проведении   запроса котировок: (не указано место нахождения участника размещения заказа).

       6.2 Предложение о наиболее низкой цене товаров составило 23873,4 рублей.
       6.3. Признать победителями  в проведении запроса котировок:

	№ п/п
	Наименование
	Победитель в проведении запроса котировок
	Участник размещения заказа, предложение о цене контракта которого содержит лучшие условия по цене контракта, следующие после предложенных победителем в проведении запроса котировок

	1.
	Наименование участника
	Общество с ограниченной ответственностью

 «ПОЛЬМАР»
	Закрытое акционерное общество «Тюменская фабрика бумажных изделий»

	2.
	Цена муниципального контракта,  руб.
	23 873,40
	24 547,6

	3.
	Условия контракта
	Согласно Приложению 1 к протоколу рассмотрения и оценки  котировочных заявок  от «26» июня 2012 г. №0187300005812000291-1
	Согласно Приложению 1 к протоколу рассмотрения и оценки  котировочных заявок  от «26» июня 2012 г. №0187300005812000291-1

Председатель комиссии:

Т.И.Долгодворова

Члены  комиссии

____________________Н.А. Морозова

                                                                                   _____________________ Г.А.Ярков

__________________Н.А. Тельнова

__________________Н.Б. Захарова

                                                                                   ________________ А.Т.Абдуллаев

 Представитель Заказчика                                                             ______________ Т.Н. Нуркаева
Секретарь  Абдуллаева О.С.
Приложение 1

к протоколу рассмотрения и

оценки котировочных заявок

                                                                                                                   от «26»  июня 2012 г. № 0187300005812000291-1

Рассмотрение и оценка котировочных заявок

на поставку  канцелярских товаров
 (запрос котировок  для субъектов малого предпринимательства 04 июня  2012 года № 215,

 номер извещения на официальном сайте: 0187300005812000291).
Заказчик: МБОУ ДОД ДЮЦ  «ПРОМЕТЕЙ».

	№ п/п
	Наименование товара
	Характеристика
	Ед. изм
	Кол-во
	ООО «ПОЛЬМАР»,

г. Екатеринбург
	ЗАО  «Тюменская фабрика бумажных изделий»,
г. Тюмень
	ООО ТК «Ювелис»,
г. Екатеринбург

	Цена, руб.
	Сумма, руб.
	Цена, руб.
	Сумма, руб.
	Цена, руб.
	Сумма, руб.

	1
	Ручка шариковая
	В граненом прозрачном корпусе, с металлическим наконечником, без колпачка, сменным стержнем. Цвет чернил – синий.
	Шт.
	130
	1,95
	253,5
	5,78
	751,40
	Не указана
	Не указана

	2
	Клей-карандаш
	Бесцветный клей для склеивания бумаги, картона, вес  не менее 15 гр.
	Шт.
	25
	11,6
	290,00
	11,59
	289,75
	Не указана
	Не указана

	3
	Скотч маленький
	Прозрачная клейкая односторонняя лента, размер (ШхД) 12ммх66мм.
	Шт.
	7
	10,60
	74,20
	4,8
	33,60
	Не указана
	Не указана

	4
	Скотч большой
	Прозрачная клейкая односторонняя лента, размер (ЩхД) 48ммх66мм.
	Шт.
	7
	31,40
	219,80
	27,93
	195,51
	Не указана
	Не указана

	5
	Скрепки канцелярские
	Металлические, 28мм, в упаковке 100 штук, в картонной коробке.
	Уп.
	15
	9,0
	135,0
	9,06
	135,90
	Не указана
	Не указана

	6
	Закладки с клеевым краем –стикеры
	В упаковке 4 цвета: розовый, зеленый, желтый, оранжевый, размер12х50мм., 100 шт (по 25 каждого цвета) в упаковке
	Уп.
	15
	27,10
	406,5
	22,14
	332,10
	Не указана
	Не указана

	7
	Папки-скоросшиватели  картонные
	Изготовлена из картона, плотностью 300г/м2, механизм сшивания из нержавеющей стали.
	Шт.
	20
	8,6
	172,0
	4,44
	88,80
	Не указана
	Не указана

	8
	Тетрадь
	Крепление листов – скрепка, внутренний блок офсет, клетка, 65г/м2, обложка мелованный картон, 48 листов.
	Шт.
	10
	9,5
	95,00
	15,14
	151,4
	Не указана
	Не указана

	9
	Тетрадь
	Крепление листов – скрепка, внутренний блок офсет, клетка, 65г/м2, обложка мелованный картон, 80 листов.
	Шт.
	10
	17,5
	175,00
	18,30
	183,00
	Не указана
	Не указана

	10
	Тетрадь школьная
	Крепление листов – скрепка, клетка, 65г/м2, 18 листов.
	Шт.
	60
	7,3
	438,00
	3,72
	223,20
	Не указана
	Не указана

	11
	Антистеплер
	Металлический с пластиковым корпусом, цвет – черный.
	Шт.
	5
	12,5
	62,5
	10,27
	51,35
	Не указана
	Не указана

	12
	Ластик
	Мягкий, изготовлен из мягкого каучука, предназначен для стирания грифеля твердостью от 3Н до F.
	Шт.
	20
	2,75
	55,0
	2,17
	43,40
	Не указана
	Не указана

	13
	Карандаш
	Простой, чернографитовый в шестигранном корпусе, твердо-мягкий, заточенный.
	Шт.
	70
	5,7
	399,0
	2,70
	189,00
	Не указана
	Не указана

	14
	Корректирующая жидкость
	Бутылочка в пластиковом корпусе, на конце кисточки – губка. вес не менее 20 гр.
	Шт.
	10
	16,7
	167,0
	32,57
	325,70
	Не указана
	Не указана

	15
	Ручка-корректор
	Ручка с пишущими элементом – 6 мм
	Шт.
	5
	24,10
	120,50
	20,28
	101,4
	Не указана
	Не указана

	16
	Набор маркеров (текстовыделителей),
	Ширина линии – 5мм., скошенный наконечник. В наборе 4 цвета – желтый, зеленый, розовый, оранжевый
	Набор
	7
	58,10
	406,7
	48,20
	337,40
	Не указана
	Не указана

	17
	Бумага цветная
	Односторонняя, формат – А-4, в наборе 10 цветов.
	Пачка
	20
	11,40
	228,00
	22,62
	452,4
	Не указана
	Не указана

	18
	Степлер
	Устройство  для  скрепления страниц с помощью  металлических  скоб № 24, загрузка  до 50 скоб, пробивная  толщина -20  листов, глубина прошивки 66 мм.
	Шт
	2
	42,50
	85,00
	83,53
	167,06
	Не указана
	Не указана

	19
	Скобы
	№ 24, никелированные, 1000 шт
	Уп.
	10
	4,20
	42,00
	6,50
	65,00
	Не указана
	Не указана

	20
	Степлер
	Устройство  для  скрепления страниц с помощью  металлических  скоб № 10, загрузка  до 50 скоб, пробивная  толщина -12 листов, глубина прошивки 43 мм.
	Шт
	3
	31,30
	93,90
	20,94
	62,82
	Не указана
	Не указана

	21
	Скобы
	№ 10, никелированные, 1000 шт
	Уп.
	10
	2,80
	28,00
	3,50
	35,00
	Не указана
	Не указана

	22
	Набор фломастеров
	Для рисования на бумаге и картоне, чернила на водной основе. Толщина линии 1мм. В наборе 24 цвета
	Набор
	10
	26,40
	264,0
	130,57
	1305,70
	Не указана
	Не указана

	23
	Набор  маркеров  для магнитной доски
	Ширина линии – 2мм., конический пишущий узел. Набор состоит из 4 цветов – красный, синий, зеленый, черный
	Набор
	10
	40,10
	401,00
	46,93
	469,30
	Не указана
	Не указана

	24
	Папка-регистратор
	Изготовлена из плотного картона, покрытого износостойкой бумагой, цвет-  черный, размер 285х320мм., формат А4, ширина корешка не менее 70 мм.
	Шт.
	10
	52,30
	523,00
	59,05
	590,50
	Не указана
	Не указана

	25
	Папка-скоросшиватель  пружинный
	Из высококачественного двустороннего пластика. Цвет- синий. Формат А4.
	Шт.
	15
	20,90
	313,50
	16,69
	250,35
	Не указана
	Не указана

	26
	Папка скоросшиватель
	Цветной прозрачный пластик, корешок со сменным бумажным вкладышем, толщина пластика 0,4 мм., формат А-4. Цвет- голубой.
	Шт.
	40
	38,80
	1552,00
	4,58
	183,20
	Не указана
	Не указана

	27
	Папка конверт на кнопке,
	Формат А4, прозрачный гладкий пластик с цветным тонированием), 180 мкм. Цвет-зеленый.
	Шт.
	100
	11,30
	1130,00
	8,69
	869,00
	Не указана
	Не указана

	28
	Бумага для офисной техники
	500 листов в пачке, формат А4, размер листа 210х297 мм, плотность бумаги 80 г/м2, белизна 146 %
	Пач.
	70
	136,80
	9576,00
	149,0
	10430,00
	Не указана
	Не указана

	29
	Папка для рисования
	Лист А4 белого картона плотностью 160 г/м2, в пачке 10 листов
	Пач.
	40
	19,90
	796,00
	25,70
	1028,00
	Не указана
	Не указана

	30
	Папка для черчения
	Лист А4 белого картона плотностью 160 г/м2, в пачке 10 листов
	Пач.
	40
	17,80
	712,00
	18,43
	737,20
	Не указана
	Не указана

	31
	Папка-вкладыш прозрачный
	Глянц, формат А4, в упаковке 100 шт.
	Пач.
	10
	52,70
	527,00
	64,29
	642,90
	Не указана
	Не указана

	32
	Ватман для рисования
	Формат А1, плотность 200 г/м2, цвет-белый
	Шт.
	150
	13,30
	1995,00
	8,25
	1237,50
	Не указана
	Не указана

	33
	Картон
	Формат А3, плотность 250 г/м2, цвет- белый, в пачке 10 листов
	Пач.
	20
	37,30
	746,00
	34,82
	696,40
	Не указана
	Не указана

	34
	Набор гуаши художественной
	Палитра 12 цветов. V не менее 20 см3 одного цвета.
	Наб.
	7
	67,90
	475,30
	113,88
	797,16
	Не указана
	Не указана

	35
	Набор акварельных красок
	Палитра 24 цвета. Медовые, прозрачные, быстрорастворимые.
	Наб.
	10
	50,20
	502,00
	66,41
	664,10
	Не указана
	Не указана

	36
	Ножницы
	17,5 см из нержавеющей стали, симметричные пластиковые ручки
	Шт.
	15
	27,60
	414,00
	28,74
	431,10
	Не указана
	Не указана

	Цена  гражданско-правового договора, руб.
	Максимальная цена гражданско-правового договора- 32 382 руб.
	23 873,40
	24 547,60
	25 885,21

	Срок поставки товара
	в течение  10 (рабочих) дней  после подписания гражданско-правового договора
	Согласен
	Согласен
	Согласен

	Срок и условия оплаты товара
	расчеты  между  сторонами  производятся путем безналичного перечисления суммы договора на расчетный счет Поставщика в течение 10 рабочих дней после подписания акта приема-передачи товара, на основании представленной счет-фактуры и накладной.
	Согласен
	Согласен
	Согласен

	Требование к участнику размещения заказа
	отсутствие в реестре недобросовестных поставщиков сведений об участнике
	Отсутствует
	Отсутствует
	Отсутствует

	соответствие требованиям, предъявляемым к субъектам малого предпринимательства
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	Дополнительная информация:

	Не указано место нахождения участника размещения заказа